

आईटीआई लिमिटेड

(भारत सरकार का उपक्रम)

(पंजीकृत एवं निगमित कार्यालय)

आईटीआई भवन, दूरवाणी नगर, बेंगलूरु - 560016

टेलीफोन: 25617486 ई-मेल: cosecy_crp@itild.co.in

(सीआईएन सः एल3220केए1950जीओआई000640)

सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि 30 सितंबर, 2018 को समाप्त तिमाही के लिए कंपनी की अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणाम पर विचार एवं अनुमोदन देने के लिए कंपनी के निदेशक मंडल की बैठक 10 नवंबर, 2018 (शनिवार) को होगी।

दिनांक: 31.10.2018

स्थान: बेंगलूरु

कृते आईटीआई लिमिटेड

(एस.शनिमुग्गा मिया)

कंपनी सचिव

टिप्पणी: कंपनी के शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे अपना ई-मेल आर एण्ड टी एजेंट अक्सर इन्टीग्रेटेड रजिस्ट्री मैनेजमेंट सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड, 30, रमन्ना रेजीडेंसी, 4-क्रास, संपिंग रोड, अलेश्वरम, बेंगलूरु-560 003 को शेयरधारक द्वारा हस्ताक्षरित, लिखित अनुरोध इलेक्ट्रॉनिक संचार द्वारा अपने पंजीकृत ई-मेल में भेजे जाने हेतु पंजीकृत करा लें।

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS

WEDNESDAY, OCTOBER 31, 2018

4



ITI LIMITED
REGISTERED & CORPORATE OFFICE
ITI BHAVAN, DOORVANINAGAR,
BANGALORE - 560016 CIN No. L32202KA1950GoI000640

NOTICE

NOTICE IS HEREBY GIVEN that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Saturday, the 10th November 2018 to inter alia consider and approve the Un-Audited Financial Results of the Company for the quarter ended 30th September 2018.

Date : 31.10.2018
Place: Bengaluru.

For ITI Limited
(S. SHANMUGA PRIYA)
Company Secretary

Note: Shareholders of the Company are requested to register their email with R & T agent - M/s. Integrated Registry Management Services Private Limited, 30, Rannana Residency, 4th Cross, Sampige Road, Malleswaram, Bangalore - 560 003 by sending a written request duly signed by the shareholder for sending electronic communication to their registered email.